СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 16 ноября  2020 года № 08

Об утверждении Проекта решения
Собрания депутатов Городенского сельсовета
Льговского района Курской области
«О бюджете муниципального образования
«Городенский сельсовет» Льговского района
Курской области на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов» и проведении публичных слушаний
по обсуждению данного проекта решения

                 Рассмотрев представленный  Главой Городенского сельсовета Льговского района проект решения Собрания депутатов Городенского сельсовета Льговского района «О бюджете муниципального образования «Городенский сельсовет» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь статьями 14.23 Устава муниципального образования «Городенский сельсовет»,  Собрание депутатов Городенского сельсовета Льговского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить проект решения Собрания депутатов Городенского сельсовета Льговского района Курской области «О бюджете муниципального образования «Городенский сельсовет» Льговского района Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», согласно приложению.
2. Вынести проект решения Собрания депутатов Городенского сельсовета Льговского района Курской области «О бюджете муниципального образования «Городенский сельсовет» Льговского района Курской области 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» на публичные слушания, которые провести в здании администрации Городенского сельсовета Льговского района по адресу: 307734,                               с. Городенск,  Льговского района, Курской области,  27 ноября 2020 года в 11.00 часов.
3. Довести до сведения населения сельсовета, что в публичных слушаниях могут принять участие все жители Городенского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о.начальника отдела администрации Городенского сельсовета В.И. Горину.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте  администрации Городенского сельсовета Льговского района.

Председатель Собрания депутатов
Городенского сельсовета
Льговского района                                                                                     О. Ю. Кургузов

Глава  Городенского сельсовета
Льговского района                                                                                      А.М. Сенаторов